09/09/2021 22:58 SEI/MPAM - 0690772 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=812279&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 88.2021.ASCOM.0690772.2021.005037

Ao Senhor

EDSON FREDERICO LIMA PAES BARRETO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Resposta ao  MEMORANDO Nº 265.2021.CPL.0689930.2021.005037

Ilustríssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente e, respondendo a solicitação de análise conforme o memorando  Nº
265.2021.CPL.0689930.2021.005037 referente a proposta de preço da empresa:

ANAX BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/CPF: 28.849.946/0001-46, para o Item
1 (doc. 0689929)

Informo que, o equipamento apresentado na proposta está de acordo com o pedido desta assessoria conforme
o Termo de Referência 4 (0638410). Reitero protestos de elevada estima,  peço que prossiga com o
andamento do processo de aquisição dos equipamentos.

Atenciosamente,

DANIELA BRAGANÇA MACEDO

Assessora de Comunicação do MPAM

Documento assinado eletronicamente por Daniela Bragança Macedo, Assessor(a) de Comunicação,
em 08/09/2021, às 12:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0690772 e o
código CRC E2D278C7.

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

09/09/2021 22:58 SEI/MPAM - 0690772 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=812279&infra_siste… 2/2

2021.005037 v2